

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE I ADDITIONAL DISTRICT COURT (PCR), TIRUCHIRAPPALLI.
O.S No.51/2023
P.W. 1

Name : திரு.முகமது சுரேக்
Father's Name : திரு.வருசை இப்ராஹிம்
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age : 48

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act,
1969 (Central Act 44 of 1969) on the 22nd day of April 2025.

முதல் விசாரணை

நான் இந்த வழக்கில் வாதி ஆவேன். எனது தரப்பு முதல் விசாரணை
பிரமாண வாக்குமூலம் தாக்கல் செய்கிறேன்.

- 1 20.09.1999 வணிக வரித்துறையில் வாதி பெயரில்
பதிவு செய்யப்பட்ட பதிவு சான்றிதழின்
புகைப்பட நகல் வாதி தரப்பு
சான்றாவணம் 1 ஆகும்.
- 2 27.03.2014 வணிக வரித்துறையில் வாதி பெயரில்
பதிவு செய்யப்பட்ட VAT பதிவு புகைப்பட
நகல் வாதி தரப்பு சான்றாவணம் 2
ஆகும்.
- 3 01.07.2017 வாதி பெயரில் GST துறையால் பதிவு
செய்யப்பட்ட GST இணைதள நகல் வாதி
தரப்பு சான்றாவணம் 3 ஆகும்.
- 4 03.05.2017 வாதி பெயரில் ஸ்டீல் மற்றும் இரும்பு
கொள்முதல் செய்ததற்கான இரசீது நகல்
வாதி தரப்பு சான்றாவணம் 4 ஆகும்.
- 5 05.09.2017 வாதி பெயரில் ஸ்டீல் மற்றும் இரும்பு

- கொள்முதல் செய்ததற்கான இரசீது நகல்
வாதி தர்ப்பு சான்றாவணம் 5 ஆகும்.
- 6 30.08.2012 வாதி பெயரில் ஸ்டீல் மற்றும் இரும்பு
கொள்முதல் செய்ததற்கான இரசீது நகல்
வாதி தர்ப்பு சான்றாவணம் 6 ஆகும்.
- 7 29.07.2021 வாதி பெயரில் ஸ்டீல் மற்றும் இரும்பு
கொள்முதல் செய்ததற்கான இரசீது நகல்
வாதி தர்ப்பு சான்றாவணம் 7 ஆகும்.
- 8 17.02.2022 வாதி பெயரில் ஸ்டீல் மற்றும் இரும்பு
கொள்முதல் செய்ததற்கான இரசீது நகல்
வாதி தர்ப்பு சான்றாவணம் 8 ஆகும்.
- 9 17.02.2022 வாதி பெயரில் ஸ்டீல் மற்றும் இரும்பு
கொள்முதல் செய்ததற்கான இரசீது நகல்
வாதி தர்ப்பு சான்றாவணம் 9 ஆகும்.
- 10 21.10.2022 வாதி பெயரில் ஸ்டீல் மற்றும் இரும்பு
கொள்முதல் செய்ததற்கான இரசீது நகல்
வாதி தர்ப்பு சான்றாவணம் 10 ஆகும்.
- 11 22.10.2022 வாதி பெயரில் ஸ்டீல் மற்றும் இரும்பு
கொள்முதல் செய்ததற்கான இரசீது நகல்
வாதி தர்ப்பு சான்றாவணம் 11 ஆகும்.
- 12 22.10.2012 வாதி பெயரில் ஸ்டீல் மற்றும் இரும்பு
கொள்முதல் செய்ததற்கான இரசீது நகல்
வாதி தர்ப்பு சான்றாவணம் 12 ஆகும்.
- 13 27.09.2018 வாதி நிறுவனத்தில் ஸ்டீல் மற்றும்
இரும்பு விற்பனை செய்ததற்கான இரசீது
நகல் வாதி தர்ப்பு சான்றாவணம் 13
ஆகும்.
- 14 27.09.2018 வாதி நிறுவனத்தில் ஸ்டீல் மற்றும்
இரும்பு விற்பனை செய்ததற்கான இரசீது
நகல் வாதி தர்ப்பு சான்றாவணம் 14
ஆகும்.
- 15 27.02.2022 வாதி நிறுவனத்தில் ஸ்டீல் மற்றும்
இரும்பு விற்பனை செய்ததற்கான இரசீது
நகல் வாதி தர்ப்பு சான்றாவணம் 15

- ஆகும்.
- 16 08.08.2022 வாகதி நிறுவனத்தில் ஸ்டீல் மற்றும் இரும்பு விற்பனை செய்ததற்கான இரகீது நகல் வாகதி தரப்பு சான்றாவணம் 16 ஆகும்.
- 17 24.06.2013 வாகதி பெயரில் ஏற்பட்ட ஆவண ஒப்படைப்பு அடமானத்தின் புகைப்பட நகல் நகல் வாகதி தரப்பு சான்றாவணம் 17 ஆகும்.
- 18 25.11.2016 இந்தியன் ஓவர்சீஸ் வங்கி பீமநகர் கிளையால் திருப்பப்பட்ட காசோலை திருப்பப்பட்டதற்கான குறிப்பாணை வாகதி தரப்பு சான்றாவணம் 18 ஆகும்.
- 19 03.02.2017 வாகதியால் PRC லாகிஸ்டிக்ஸிற்கு கொடுக்கப்பட்ட காசோலை வாகதி தரப்பு சான்றாவணம் 19 ஆகும்.
- 20 04.02.2017 இந்தியன் ஓவர்சீஸ் வங்கியால் காசோலை திருப்பப்பட்டதற்கான மெமோ நகல் வாகதி தரப்பு சான்றாவணம் 20 ஆகும்.
- 21 07.02.2017 PRC Logistics Pvt Ltd., நிர்வாக இயக்குநர் வாகதிக்கு மின்னஞ்சல் மூலம் அனுப்பப்பட்ட கோரிக்கை நகல் வாகதி தரப்பு சான்றாவணம் 21 ஆகும்.
- 22 27.02.2017 இழப்பீடு வழங்க கோரி IOB வங்கி குறைதீர் மன்றத்திற்கு வாகதியால் அனுப்பப்பட்ட கடிதத்தின் நகல் வாகதி தரப்பு சான்றாவணம் 22 ஆகும்.
- 23 03.03.2017 வங்கி கணக்கு பட்டியல் மற்றும் காசோலை வாகதி தரப்பு சான்றாவணம் 23 ஆகும்.
- 24 07.03.2017 1ம் பிரதிவாகதிக்கு வாகதியால் அனுப்பப்பட்ட அறிவிப்பு மற்றும் அஞ்சலக இரகீது வாகதி தரப்பு சான்றாவணம் 24 ஆகும்.

- 25 19.08.2017 3ம் பிரதிவாதிக்கு வாதியால் அனுப்பப்பட்ட அறிவிப்பு வாதி தரப்பு சான்றாவணம் 25 ஆகும்.
- 26 04.10.2017 IOB பீமநகர் வங்கிக் கிளையால் வாதிக்கு அனுப்பப்பட்ட SARFAESI நோட்டீஸ் வாதி தரப்பு சான்றாவணம் 26 ஆகும்.
- 27 28.07.2005 வாதியின் LIC Bond பத்திர நகல் வாதி தரப்பு சான்றாவணம் 27 ஆகும்.
- 28 15.10.2009 வாதியின் LIC Bond பத்திர நகல் வாதி தரப்பு சான்றாவணம் 28 ஆகும்.
- 29 28.06.2012 வாதியின் LIC Bond பத்திர நகல் வாதி தரப்பு சான்றாவணம் 29 ஆகும்.
- 30 12.12.2017 வாதி பெயரில் ஏற்பட்ட ஆவண ஒப்படைப்பு அடமானத்தின் புகைப்பட நகல் (ஆவண எண்.5564/2017) வாதி தரப்பு சான்றாவணம் 30 ஆகும்.
- 31 12.12.2017 வாதி பெயரில் ஏற்பட்ட ஆவண ஒப்படைப்பு அடமானத்தின் புகைப்பட நகல் (ஆவண எண்.5565/2017) வாதி தரப்பு சான்றாவணம் 31 ஆகும்.
- 32 11.05.2017 இந்தியன் ஓவர்சீஸ் வங்கி, பீமநகர் கிளைக்கு வாதியால் அனுப்பப்பட்ட அறிவிப்பின் நகல் வாதி தரப்பு சான்றாவணம் 32 ஆகும்.
- 33 20.01.2018 இந்தியன் ஓவர்சீஸ் வங்கி, பீமநகர் கிளைக்கு வாதியால் அனுப்பப்பட்ட அறிவிப்பின் நகல் வாதி தரப்பு சான்றாவணம் 33 ஆகும்.
- 34 24.06.2021 1ம் பிரதிவாதிக்கு, வாதி அனுப்பிய கடிதத்தின் நகல் வாதி தரப்பு சான்றாவணம் 34 ஆகும்.
- 35 27.07.2021 வாதி IOB வங்கி, சென்னை 1ம் பிரதிவாதியின் வாடிக்கையாளர் குறைதீர் மன்றத்திற்கு அனுப்பிய கடிதத்தின் நகல்

- வாதி தரப்பு சான்றாவணம் 35 ஆகும்.
- 36 15.09.2021 1ம் பிரதிவாதியின் பதில் கடிதத்தின் நகல் வாதி தரப்பு சான்றாவணம் 36 ஆகும்.
- 37 08.10.2021 1ம் பிரதிவாதிக்கு வாதி அனுப்பிய கடிதத்தின் நகல் வாதி தரப்பு சான்றாவணம் 37 ஆகும்.
- 38 11.03.2023 03.12.2022 முதல் 14.12.2022 வரை இந்தியன் ஓவர்சீஸ் வங்கியின் வாதியின் வங்கி கணக்கு விவர பட்டியல் வாதி தரப்பு சான்றாவணம் 38 ஆகும்.
- 39 18.03.2018 வாதியால் வங்கி ஒம்பூட்ஸ்மெண்ட் அவர்களுக்கு கொடுக்கப்பட்ட புகார் கடித நகல் வாதி தரப்பு சான்றாவணம் 39 ஆகும்.
- 40 05.07.2018 வங்கி ஒம்பூட்ஸ்மெண்ட் பதில் வாதி தரப்பு சான்றாவணம் 40 ஆகும்.
- 41 01.12.2020 கடன் அனுமதி ஆவண நகல் வாதி தரப்பு சான்றாவணம் 41 ஆகும்.
- 42 16.08.2021 தகவல் அறியும் உரிமை சட்டத்தின் கீழ் கேட்கப்பட்ட தகவல்கள் கோரிய கடித நகல் வாதி தரப்பு சான்றாவணம் 42 ஆகும்.
- 43 21.09.2021 தகவல் அறியும் உரிமை சட்டத்தின் கீழ் கேட்கப்பட்ட தகவல்கள் கோரிய கடிதத்திற்கு அனுப்பப்பட்ட பதில் வாதி தரப்பு சான்றாவணம் 43 ஆகும்.
- 44 வட்டி நிலை (Interest status) பட்டியல் நகல் வாதி தரப்பு சான்றாவணம் 44 ஆகும்.
- 45 வட்டி தொடர்புடைய கணக்கு விவர பட்டியல் வாதி தரப்பு சான்றாவணம் 45 ஆகும்.

(குறுக்கு விசாரணைக்கு வேண்டுகோளின் அடிப்படையில்
ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.)

திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சி மற்றும் அவரது வழக்கறிஞர்
முன்னிலையில் சாட்சியின் வாக்குமூலம் என்னால்
தட்டச்சுருக்குச் சொல்லப்பட்டு, அவரால் கணினியில்
வடிவாக்கப்பட்டு, சாட்சியிடம் படித்து காட்டப்பட்டு விளக்கிக்
கூறப்பட்டு சாட்சியால் சரியென ஒப்புக்கொள்ளப்பட்டு
கைரேகை/கையொப்பம் செய்யப்பட்டது.

ஒம்/-xxx,

முதலாவது கூடுதல் மாவட்ட நீதிபதி,
திருச்சிராப்பள்ளி.